
Plešatí pánové

Wohnout

Plešatí pánové jdou.
Plešatí pánové jdou.
Plešatí pánové jdou.
Plešatí pánové už tady jsou!

Plešatí pánové na hrázi postáli,
říkaj si, že nemaj na nohou sandáli.
Dámy a pánové na břehu v povzdálí,
říkaj si: Nás jejich problémy nepálý.

Plešatí pánové neví, co roupama,
házejí prasátka holejma hlavama.
Dámy a pánové ti ví, co roupama,
házejí prasátka skleslejma bradama.

Zívají na břehu rybníka,
zívají na břehu rybníka v létě.
Zírají do vody, do vody na mníka,
na břehu rybníka - já tě znám!

Náš je hrad a město a ves,
králův je močál a louka a les.
Jak bláhovou to vládu máme,
i víno v rybníku má!

Až příjde válka, tak budem si hrát,
na holou rotu, co chce se jí spát.
A v čele já budu a budu se smát.
A nebo, až příjde Arabela.

Plešatí pánové, koupací čepice,
smeknou a pozdraví, slušní jsou velice.
Dámy i pánové, můry i jepice,
heknou a vo sebe ťuknou si sklenice.

Zívají na břehu rybníka...

Plešatí pánové jdou...

Náš je hrad a město a ves...

Až příjde válka, tak budem si hrát...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

